

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 16.02.2017
Karar Sayısı : 2017/18
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Toplu Taşıma Hatları Optimizasyon Raporlarına Ait Birleşim Listeleri.

UKOME GENEL KURULU: Ulaşım Dairesi Başkanı Mümin DENİZ başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Hukuk Müşavirliği temsilcisi, Etüt ve Projeler Daire Başkanı, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, UKOME Şube Müdürü V. Trafik Hizmetleri Şube Müdürü V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdürü V. Terminaler ve Toplu Taşıma Şube Müdürü V. Şoförler ve Otomobilciler Odası Temsilcisi, Akhisar, Alaşehir, Kula, Sarıgöl, Soma, Gördes Belediye Başkanlığı temsilcilerinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **16.02.2017 Perşembe günü Saat:14.30'** da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-)5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-)2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

4-) Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge.

5-) UKOME Genel Kurul kararı ile kabul edilen Optimizasyon Raporları.

TEKLİF: Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığınca yaptırılan Ulaşım Master Planı çerçevesinde; Yunusemre ve Alaşehir ilçelerine ait mahalleler ile Ahmetli, Kula, Köprübaşı, Sarıgöl, Gördes ve Soma ilçelerinde, ilçeler arası toplu taşıma hizmeti veren ve 22.08.2016 tarih ve 2016/84 sayılı UKOME kararı ile hatları optimize edilen taşımacıların, Toplu Taşıma Hatlarının Optimizasyonu raporu kapsamında ortaklık birleşim listelerinin oluşturularak faaliyette bulunmaları hususunun değerlendirilmesi.

UKOME KARARI: 5216 Sayılı Büyükşehir Belediye Kanununun 7. Maddesinin (f) bendi gereğince, Manisa Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde her türlü toplu taşıma araçlarının çalışma şekli ve düzenlemesi Büyükşehir belediye Başkanlığının görev ve yetkisinde bulunduğu, bu kapsamda Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığınca hazırlattırılan Ulaşım Mastır Planı çerçevesinde hatları optimize edilerek araçları ve güzergahları toplu taşıma hatlarının optimizasyonu raporu ile taşımacı taleplerine göre yeniden düzenlenen aşağıda İlçe, taşımacı kooperatif veya gerçek kişi bilgileri yer alan taşımacıların;

-A-) YUNUSEMRE (Mahalle Araçları)

-1. HAVUZ (23 Araç)

-S.S. 42 NOLU ÜÇPINAR MOTORLU TAŞIYICILAR KOOPERATİFİ (12 Araç);

S.N	TAŞIMACININ ADI-SOYADI	FERAGAT EDENLER	
01	Selçuk ERGÜL	Erdem AKGÜN (1/3 Hisse Selçuk ERGÜL'e feragat)	
02	Tezcan TURGUT	Erdem AKGÜN (1/3 Hisse Tezcan TURGUT'a feragat)	
03	Sadriye KARABİBER(1/2), Şenay YILDIRIM (1/2),	Erdem AKGÜN (1/3 Hisse Sadriye KARABİBER'e ve Şenay YILDIRIM'a feragat) Yaşar DEMİR (1/2 Hisse Sadriye KARABİBER'e ve 1/2 Hisse Şenay YILDIRIM'a feragat)	
04	Hasan Hüseyin BATTAL	Halil DEVELİ (Soldaki üyelerin her birine 1/3 hissesini feragat)	
05	Türkan ERTÜRK		
06	Şener ÇETİN		
07	Ali Osman BULDAN	Abdolvahap ALKIŞ,	Süleyman ERYILMAZ (A. Osman Buldan, Ramazan Buldan ve İbrahim Tırlı'ya hisselerini 1/3 oranında feragat)
08	Ramazan BULDAN,	Halil MUCA,	
09	İbrahim TIRLI	Memduh TIRLI,	
10	Hüseyin GENÇİL (2/2)	Ömer GENÇİL	
11	Ali ERYILMAZ(1/2), Hüseyin GENÇİL (1/2),		
12	Halil ERCAN (3/4), Ali ERYILMAZ (1/4)	Özkan AKÇAMAN (Halil ERCAN'a feragat)	

Yukarıdaki tabloda belirtildiği şekilde ve ortaklık yapısında birleşmelerine, Toplu Taşıma Hatlarının Optimizasyonu kapsamında yeni araç alımı esnasında müktesep hakkını Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge hükümlerine göre devreden üyelerin hattını ve tahsis hakkını devir alan üyelerden birleşim listedeki grubun (4 üyenin) tamamının hakkını alan adına (3) araç, gruptaki üyelerden birisinin hakkını aynı gruptaki diğer 3 üyeye vermesi durumunda (3) üyeye (3) araç olacağından her aracın bir üyeye olacak şekilde, (1) araca birden fazla üyenin düşmesi durumunda ise feragat edenlerden aldıkları hisse oranı doğrultusunda tahsis ve düzenlemenin yapılmasına

(Handwritten signatures and initials in blue ink, including names like Selçuk, Tezcan, Sadriye, Hasan, Türkan, Şener, Ali Osman, Ramazan, İbrahim, Hüseyin, Ali, Halil, Özkan, etc.)